
 

Zarządzenie  Nr 16/2021 

Wójta Gminy Stolno  

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) w Gminie Stolno  

 

         Na podstawie art. 2,  art. 18 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r o 

powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej ( t.j.  Dz. U. z 2019 r., poz.1541 z 

poź. zm.), oraz  § 3 ust. 2 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w 

sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań powszechnego obowiązku  obrony ( Dz. U.                     

z 2004 r. Nr 16, poz. 152) oraz § 3 zarządzenia Nr 501/2018 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego  z dnia 2 listopada 2018 r. w sprawie powołania Punktów Kontaktowych Host 

Nation Support (HNS) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przygotowania na obszarze Gminy Stolno warunków do realizacji zadań obronnych 

związanych z pobytem i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na administrowanym 

terenie, powołuje się w Urzędzie Gminy Stolno Punkt Kontaktowy Host  Nation Suport zwanej 

dalej ,, Punktem kontaktowym HNS’’ w składzie:  

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS – Anna Bochen Sekretarz Gminy; 

2) Z-ca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS – Anna Mika Pomoc administracyjna 

realizująca zadania w zakresie Zarządzania Kryzysowego i OC; 

3) Członek Punktu Kontaktowego HNS -  Iwona Duliszewska nauczyciel języka angielskiego. 

§ 2. 1. Upoważniam Kierownika Punktu Kontaktowego HNS Sekretarza Gminy Stolno do 

koordynowania wszelkich czynności organizacyjnych  w zakresie przygotowania i pobytu 

wojsk obcych na administrowanym terenie.  

        2. Wzór przedmiotowego upoważnienia stanowi załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 

501/2018 Wojewody kujawsko-Pomorskiego z dnia 02 listopada 2018 r. 

§ 3.  Realizacja zadań Punktu Kontaktowego HNS następować będzie w miarę potrzeb,                              

w czasie przygotowania rzeczywistych przedsięwzięć z udziałem wojsk sojuszniczych 

wymagających wsparcia, zgodnie z zaleceniami określonymi w rozdz. 4 par. 11 załącznika nr 

2 do Zarządzenia Nr 501/2018 Wojewody Kujawsko Pomorskiego z dnia 02 listopada 2018 r.  

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                          

                                                                                                                         Wójt Gminy Stolno  

                                                                                                                          (-) Jerzy Rabeszko  

 


